
 

 

POSTANOWIENIE NR 175/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Karczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 175/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Widok 2, 05-480 Karczew: 

 

1. Sylwia Anna Bieńkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nadbrzeż 

2. Arkadiusz Bogusz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Brzezinka 

3. Karolina Cygan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock Mały 

4. Anna Grażyna Laskus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karczew 

5. Anna Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karczew 

6. Paweł Jakub Niegowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

7. Artur Maksymilian Psonka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karczew 

8. Małgorzata Szerepko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczew 

9. Karolina Wieczorkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczew 

10. Marta Witkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Karczew 

11. Piotr Stanisław Żelazko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karczew 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Otwocka 13, 05-480 Karczew: 

 

1. Sebastian Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Karczew 

2. Bogumiła Zofia Iwaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczew 

3. Adam Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karczew 

4. Bogusława Kopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Karczew 

5. Katarzyna Mańkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brzezinka 

6. Barbara Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczew 

7. Zygmunt Trzaskowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karczew 

8. Damian Zawisza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Karczew 

9. Rafał Tomasz Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Otwock Mały 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 2, ul. Mikołaja Kopernika 13, 05-480 Karczew: 

 

1. Katarzyna Chylińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karczew 

2. Paulina Magdalena Grzegorczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Karczew 

3. Edward Stanisław Grzegorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

4. Paweł Piotr Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karczew 

5. Wojciech Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

6. Artur Laskus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Karczew 

7. Agnieszka Psonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Karczew 

8. Mateusz Trzaskowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karczew 

9. Krzysztof Marek Żelazko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 3, ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52, 05-480 

Karczew: 

 

1. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Karczew 

2. Małgorzata Grajewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karczew 

3. Teresa Grzegorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

4. Piotr Laskus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Karczew 

5. Ewa Iwona Latuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karczew 

6. Hanna Bożenna Lewicka-Traczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Karczew 

7. Anna Maria Siwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

8. Mateusz Stanaszek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Karczew 

9. Małgorzata Elżbieta Trzaskowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otwock Mały 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 3, ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52, 05-480 

Karczew: 

 

1. Jacek Dąbrowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Karczew 

2. Urszula Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Karczew 

3. Aleksander Wojciech Kondej, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karczew 

4. Piotr Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

5. Weronika Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

6. Jolanta Pietrucik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Karczew 

7. Angelika Paulina Piwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

8. Hanna Pracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD. 

N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

9. Urszula Prokocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Glinki 50, 05-480 Karczew: 

 

1. Małgorzata Anna Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Glinki 

2. Katarzyna Deczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kosumce 

3. Marzena Teresa Kondej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karczew 

4. Elżbieta Lemieszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinki 

5. Mateusz Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Karczew 

6. Karolina Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glinki 

7. Aleksandra Dominika Tatarenko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brzezinka 

8. Marlena Barbara Zawadka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kępa Nadbrzeska 

9. Sławomir Żajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Glinki 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Sobiekursk 36, 05-480 

Karczew: 

 

1. Katarzyna Grott, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Marlena Jedlińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piotrowice 

3. Michał Jendrasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

4. Lidia Weronika Leśniewska-Różycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Karczew 

5. Janina Barbara Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Janów 

6. Aneta Tatarenko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Brzezinka 

7. Mateusz Trzaskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

8. Elżbieta Uzarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogorzel 

9. Małgorzata Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostrówek 

10. Marian Stanisław Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

11. Katarzyna Zawada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Otwock Wielki ul. Zamkowa 4, 

05-480 Karczew: 

 

1. Małgorzata Białkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczew 

2. Krzysztof Całka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

3. Marianna Drabarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadbrzeż 

4. Magdalena Eliza Grzybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

5. Katarzyna Jedlińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piotrowice 

6. Katarzyna Zuzanna Kurowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brzezinka 

7. Dariusz Olszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Karczew 

8. Agnieszka Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

9. Paulina Winiarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock Mały 

10. Małgorzata Zawadka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Otwock Mały 

11. Paulina Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

 

 


		2019-05-07T09:59:44+0200




